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In data 26 aprile 2021 alle ore 10:00 si è riunita presso i locali del Centro Linguistico d’Ateneo SLAM in 

Via Santa Sofia 11, Milano, la Commissione esaminatrice delle candidature al presente bando, composta 
dalla dott.ssa Michela Argenti, dalla dott.ssa Egle Badiali e dal dott. Alessandro De Vita.  

Il dott. De Vita, impossibilitato a presentarsi, è collegato via Teams. 
 

 
Proceduto all’esame delle domande e stabilita la loro validità, dopo aver debitamente identificato i 

candidati presenti, la Commissione ha illustrato le caratteristiche dei servizi specificati nel bando, il luogo e i 
periodi previsti per le collaborazioni e l’importo del corrispettivo. 
 

La Commissione esclude dalla selezione i seguenti candidati perché in mancanza di requisiti: 
 
Cianci Romina, matr. 953305 (iscritta CdL triennale) 
Iannuzzi Manuela, matr. 935591 (iscritta fuori corso) 
Licinio Rosita, matr. 924276 (iscritta fuori corso) 
Sgro' Carolina, matr. 946200 (iscritta CdL triennale) 
 
La Commissione ha preso atto dei candidati ritiratisi prima delle prove: 
 
Biscarini Lucia, matr. 961080 
Borghi Lorenzo, matr. 982842 
Canini Sara, matr. 976734 
Colombo Elena, matr. 983629 
Cucchi Lucia, matr. 973246 
Fedrigo Nora, matr. 975072 
Fontanella Miriana, matr. 961313 
Lopez Michelangelo, matr. 960374 
Marchetti Aurora, matr. 942714 
Segala Agnese, matr. 982648 
Valducci Gregorio, matr. 977090 
 
 
La Commissione ha preso atto dell’assenza dei candidati: 
 
Borella Anita, matr. 976542 
Kuse Pavani, matr. 968985 
Vincovici Antonia Maria, matr. 960341 
 

 
La Commissione ha esaminato tramite prove pratiche e colloqui i candidati presenti, elencati di seguito, 

tenendo conto, in particolare, per ogni candidato, della conoscenza del programma Excel di Office e della 
lingua inglese: 

 
Baliuk Daria, matr. 886663 
Cosentino Irene, matr. 976504 
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Eksi Sena, matr. 982679 
Husenka Alena, matr. 965621 
Kvyatkouski Igar, matr. 964652 
Libetta Cesare, matr. 961499 
Mandolino Filomena, matr. 971538 
Mannina Laura, matr. 974611 
Marongiu Giulia, matr. 970696 
Mazzarella Serena, matr. 968641 
Musso Rosa Veronica, matr. 960485 
Puglia Amelie, matr. 983717 
Qemal Fabio, matr. 983447 
Raya Ibrahim, matr. 962619 
Salvadora Santos Laila Rava, matr. 980647 
Sapozhnikava Ulyana, matr. 957089 
Viale Martina, matr. 914460 
Wambo Wendja Wendy, matr. 951846 
 
La Commissione, in base agli esiti dei colloqui e delle prove pratiche, attenendosi a quanto disposto dal 

Regolamento di Ateneo per le collaborazioni degli studenti ad attività di tutorato e di supporto ad attività 
culturali, ha redatto la seguente graduatoria dei candidati idonei: 

 
1) Marongiu Giulia, matr. 970696 
2) Baliuk Daria, matr. 886663 
3) Salvadora Santos Laila Rava, matr. 980647 
4) Eksi Sena, matr. 982679 
5) Cosentino Irene, matr. 976504 
6) Kvyatkouski Igar, matr. 964652 
7) Libetta Cesare, matr. 961499 
8) Raya Ibrahim, matr. 962619 
9) Mandolino Filomena, matr. 971538 
10) Mannina Laura, matr. 974611 

 
Sono risultati, invece, non idonei i seguenti candidati: 

 
Husenka Alena, matr. 965621 
Mazzarella Serena, matr. 968641 
Musso Rosa Veronica, matr. 960485 
Puglia Amelie, matr. 983717 
Qemal Fabio, matr. 983447 
Sapozhnikava Ulyana, matr. 957089 
Viale Martina, matr. 914460 
Wambo Wendja Wendy, matr. 951846    

 
 
Risultano, quindi, vincitori i candidati: 

 
1) Marongiu Giulia, matr. 970696 
2) Baliuk Daria, matr. 886663 
3) Salvadora Santos Laila Rava, matr. 980647 

 

 
La seduta è stata tolta alle ore 13:30. 
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In quanto non titolari di firma digitale, in ottemperanza alle disposizioni dell’Ufficio Contratti e 
Collaborazioni Esterne dell’Ateneo legate all’emergenza Covid-19, la dott.ssa Egle Badiali e il dott. Alessandro 
De Vita delegano la Dott.ssa Michela Argenti a firmare digitalmente il presente verbale in vece propria. 
 
 
La Commissione: 
 

Dott.ssa Michela Argenti ____________________________ 

 

Dott.ssa Egle Badiali _______________________________ 

 

Dott. Alessandro De Vita ____________________________ 

 

  
 
Milano, 26/04/2021 
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